M_DG.Tribunale di RAGUSA - Prot. 27/11/2024.0004278.U

TRIBUNALE DI RAGUSA

SEZIONE PENALE

Il Presidente della Sezione Penale dott. Vincenzo Ignaccolo,

dovendo adottare provvedimenti organizzativi per supplire all'assenza dal servizio della dott.ssa Maria Rabini per finalità istituzionali dal 4 al 6 dicembre c.a.;

ritenuto che ha manifestato disponibilità alla sostituzione la dott.ssa Francesca Aprile;

che difettano stringenti necessità per provvedere altrimenti;

DISPONE

- a)- che l'udienza dibattimentale monocratica della dott.ssa Maria Rabini del 4.12.2024 sarà tenuta dalla dott.ssa Francesca Aprile ai soli fini di rinvio dei processi, salve esigenze processuali improcrastinabili;
- b)- che all'udienza dibattimentale collegiale del collegio "A" del 6.12.2024 la dott.ssa Maria Rabini sarà sostituita dalla dott.ssa Francesca Aprile: saranno regolarmente tenute le eventuali prime udienze, i processi in istruttoria e quelli in decisione saranno rinviati, salve esigenze processuali improcrastinabili;
- c)- che all'eventuale udienza di riesame dello stesso collegio "A" la dott.ssa Maria Rabini sarà sostituita dalla dott.ssa Gemma Occhipinti.

MANDA

alla Segreteria della Presidenza del Tribunale di comunicare il presente decreto al Presidente del Tribunale, ai Magistrati e alla Cancelleria del dibattimento penale interessati, agli Uffici del Pubblico Ministero, alla Segretaria del locale Consiglio dell'Ordine forense.

Ragusa 27.11.2024.

IL PRESIDENTE DELLA SEZIONE PENALE

dott. Vincenzo Ignaccolo

TRIBUNALE DI RAGUSA

Ogoi ZX/11/2074

Il Directore

Dott. Filippo Pasqualetto